ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.05.2023  № 12
Об  отключении уличного освещения
на территории Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

1. В связи с  началом летнего периода, увеличением светового дня, с целью экономии электроэнергии отключить уличное освещение с 15.05.2023 года на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Шапкинскоо сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

Глава администрации                                                        М.С. Немешев
Полежаева